
Občanské sdružení z.s. při Škole Jaroslava Ježka
Loretánská ,l7 a 19
118 00 Praha í
lčo 255787o1
zastoupené Kateřinou Čihákovou, předsedkyní sdružení

jako dárce na straně jedné

a

Škola Jaroslava Ježka, MŠ, ZŠ, PRŠ a zUŠ pro zrakově postižené
Loretánská 17 a 19
118 00 Praha 1

lčo 48í34546
Zastoupená PaedDr. Martinou Helešicovou, ředitelkou školy

jako strana obdarovaná na straně druhé

uzavřeli níŽe uvedeného dne, měsíce, roku podle ustanovení § 2055 a násl. občanského zákoníku tuto

darovací smlouvu.
l.

Předmět smlouvy a čas plnění:

'l. Předmětem této smlouvy je finanění dar ve výši 80.000 Kč, slovy osedmdesáttisíckorunčeských, ve
smyslu ustanovení §'l5 odst. 1 a §20 odst. 8 Zákona o dani z příjmu č. 586i1992 Sb. v platném znéní.

ll.
Specifikace daru:

Í . obdarovaný dar přijímá a zavazuje se, že jej použije na pořízení interaktivního displeje SMART 6265s od
sPoleČnosti AV Media a s tím souvisejícími náklady (doprava, montáž, příslušenství). V případě, že nebude
dar plně vyu,Žit pro uvedený účel, lze zbylé finanční prostředky použít na jiný účel ve prospěch žáků škov
Jaroslava Ježka.

Pokud dárce prokáŽe obdarovanému, že finanční prostředky byly použity v rozporu se článkem ll., ods.1 této
smlouvy, je obdarovaný povinen na výzvu dárce mu dar vrátit. Dárce není oprávněn požadovat na
obdarovaném jakýkoli úrok.

lll.
závěrečná ustanovení:

1. Pokud není V této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní váahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdží jeden. Tuto smlouvu
nelze zruŠit jednostrannou výpovědí. Smlouvu je možno zrušit, změnit, či doplnit na základě písemné dohody
obou účastníků.
3. Obdarovaný idárce prohlašují, že obsah smlouvy odpovídájejich shodným, svobodným a vážně myšleným
projevům vůle.

V Praze, dne 11 ,2.2021

PaedDr. Martina Helešicová
ředitelka školy


